Uryivbí<sidqdb

Esíqduql dí Loxdí<iríq

Pág 0001 de 0001

'!' H )i.

PARÁNÁ

PRÓ-RE?TORIA DE GRADUAÇÃO
Edital PROGRAD N.º 64/2020

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DEFERIDO

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria de
Graduação, faz saber que foi DEFERIDO, pela Câmara de Graduação do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, para o ano letivo de 2020/2, o pedido de prorrogação de prazo para a
conclusão do curso d'o aluno JULIO OTÁVIO CONSON DA SILVA, matriculado sob o nº
201070100181 - Curso de ADMINISTRAÇÃO Noturno.

Londrina, 1 de setembro de 2020.

*Í*iJ ?
Profa. Dra. Marta?á Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduação

ç am1.!Ini ss{iyi+s Rodr iaíel (X--í-IP (PRA4'í) [niº80 Pfü)GRADíDMD F »y- 'XX4 )3+'l 4-41 FAí a'Tí 4Shl Cai'íaPos!al I00íl CEP8605797ô Inamp{h-p I srtni+-Ihy
LONDRlí.lA - PARANÀ ? BRASIL